АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  МИРОШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        06.05.2019         № 20-п

О подготовке проекта внесения изменений
в Генеральный план муниципального образования
Мирошкинский сельсовет Первомайского района
Оренбургской области

В соответствии с обращением ООО «Газпромнефть-Гео» в целях уточнения территории муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-ОЗ « О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, а так же в целях приведения в соответствие действующему законодательству состава и структуры Генерального плана, структуризации и унификации информации об объектах федерального, регионального и местного значения в соответствии с частью 13 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации
Постановляю:
1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Мирошкинский сельсовет первомайского района Оренбургской области.
2.Утвердить:
Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области (приложение)
3. Физические и юридические лица свои предложения по внесению изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области могут направить по адресу: Оренбургская область, Первомайский район, с.Мирошкино, ул.Центральная, 31
4. Финансирование указанных мероприятий проводить за счет средств ООО «Газпромнефть-Гео».
5. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Мирошкинский сельсовет                                                    О.Г.Луконина

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Мирошкинский сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области
от 06.05.2019 № 20-п

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки МО Мирошкинский сельсовет

Луконина Ольга Георгиевна     - глава муниципального образования
	Мирошкинский сельсовет, председатель
	комиссии

Никишина Елена Сергеевна     - специалист 1 категории, заместитель
	председателя комиссии

Семенова Татьяна Юрьевна     -  военно-учетный работник, член комиссии

Абазов Анатолий Михайлович – депутат Совета депутатов муниципального
	образования Мирошкинский сельсовет (по
	согласованию)

Кожевникола Ольга Николаевна - депутат Совета депутатов муниципального
	образования Мирошкинский сельсовет (по
	согласованию)

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÌÈÐÎØÊÈÍÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÏÅÐÂÎÌÀÉÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019         ¹ 20

-

ï

Î ïîäãîòîâêå ïðîåêòà âíåñåíèÿ èçìåíåíèé

â Ãåíåðàëüíûé ïëàí ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ìèðîøêèíñêèé ñåëüñîâåò Ïåðâîìàéñêîãî ðàéîíà

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ îáðàùåíèåì ÎÎÎ «Ãàçïðîìíåôòü

-

Ãåî» â öåëÿõ

óòî÷íåíèÿ òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ìèðîøêèíñêèé

ñåëüñîâåò Ïåðâîìàéñêîãî

ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè, èñõîäÿ èç

ñîöèàëüíûõ, ýêîíîìè÷åñêèõ, ýêîëîãè÷åñêèõ è èíûõ ôàêòîðîâ äëÿ

îáåñïå÷åíèÿ óñòîé÷èâîãî ðàçâèòèÿ òåððèòîðèè, ðàçâèòèÿ èíæåíåðíîé,

òðàíñïîðòíîé è ñîöèàëüíîé èíôðàñòðóêòóð, îáåñïå÷åíèÿ ó÷åòà èíòåðåñîâ

ãðàæäàí è èõ îáúåäèí

åíèé â ñîîòâåòñòâèè ñ ãðàäîñòðîèòåëüíûì êîäåêñîì

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ã. ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», çàêîíîì Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè îò 16.03.2007 ¹

1037/233

-

IV

-

ÎÇ « Î ãðàäîñòðîèòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè íà òåððèòîðèè

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè», Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ìèðîøêèíñêèé ñåëüñîâåò Ïåðâîìàéñêîãî ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè, à

òàê æå â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ â ñîîòâåòñòâèå äåéñòâóþùåìó çàêîíîäàòåëüñòâó

ñîñ

òàâà è ñòðóêòóðû Ãåíåðàëüíîãî ïëàíà, ñòðóêòóðèçàöèè è óíèôèêàöèè

èíôîðìàöèè îá îáúåêòàõ ôåäåðàëüíîãî, ðåãèîíàëüíîãî è ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ

â ñîîòâåòñòâèè ñ ÷àñòüþ 13 ñòàòüè 9 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

Ïîñòàíîâëÿþ:

1.Ïðèñòóïèòü ê ïîäãîòîâ

êå ïðîåêòà âíåñåíèÿ èçìåíåíèé â Ãåíåðàëüíûé

ïëàí è ïðàâèëà çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ìèðîøêèíñêèé ñåëüñîâåò ïåðâîìàéñêîãî ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè.

2.Óòâåðäèòü:

Ñîñòàâ êîìèññèè ïî ïîäãîòîâêå ïðîåêòà âíåñåíèÿ èçìåíåíèé â

Ãåí

åðàëüíûé ïëàí ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ìèðîøêèíñêèé ñåëüñîâåò

Ïåðâîìàéñêîãî ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè (ïðèëîæåíèå)

3. Ôèçè÷åñêèå è þðèäè÷åñêèå ëèöà ñâîè ïðåäëîæåíèÿ ïî âíåñåíèþ

èçìåíåíèé â Ãåíåðàëüíûé ïëàí è ïðàâèëà çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè